
Restaria de Patrijs
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BIJ DE SALADES KUNT U KIEZEN UIT PASTA OF BROOD ERBIJ

BOERENACHTERHAM
Boerenachterham | sla

BELEGEN KAAS
Noord Hollandse belegen kaas | sla

GEZOND
ham | kaas | tomaat | komkommer | ei | sla

EI
gekookt of gebakken ei

FRICANDEAU
fricandeau

FILET AMERICAIN
Filet americain | ui 

EIERSALADE
huisgemaakte eiersalade | bacon | sla

LUXE BROODJE

4,55

4,55

5,75

4,05

5,60

6,10

6,50

ZACHT BROODJE

2,85

2,85

4,50

3,00

4,35

4,35

4,35

ZALM

zalm | rode ui | komkommer | tomaat | kappertjes | sla

KIP
huis gemarineerde kip | rode ui | komkommer | tomaat | pijnboompitten | sla

CARPACCIO
Runde carpaccio | pijnboompitten | oude kaas | sla | truffelmayonaise

GEITENKAAS
Geitenkaas | walnoten | rode ui | komkommer | tomaat | sla | honing

SALADES 

BELEGDE BROODJES 

13,00

13,00

13,00

13,00
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MOZZARELLA
mozzarella | pesto | tomaat | sla

ROOMBRIE
roombrie | walnoten | honing | sla

GEITENKAAS
bieten geitenkaasspread | sla

CARPACCIO
runde carpaccio | oude kaas | truffelmayonaise  

pijnboompitten | sla

BOEREN ACHTERHAM ROOMKAAS
boerenachterham | bieslook-roomkaas | sla

KIPFILET
huis gemarineerde kip | peppadew roomkaas | sla

FILET AMERICAIN SPECIAAL
filet americain | ui | ei | mayonaise

TONIJNSALADE
huisgemaakte tonijnsalade | paprika | kappertjes | sla

GEROOKTE ZALM
gerookte zalm | bieslook-roomkaas | kappertjes | sla

LUXE BROODJE

6,40

6,60

6,40

8,35

6,40

7,60

7,10

6,40

8,35

ZACHT BROODJE

5,35

4,35

4,35

7,35

5,35

6,20

5,35

4,35

7,35

9,50

12,50

11,00

UITSMIJTER HAM / KAAS
boterhammen | gebakken eieren | kaas | ham

UITSMIJTER CARPACCIO
boterhammen | gebakken eieren | carpaccio

UITSMIJTER SPEK / KAAS
boterhammen | gebakken eieren | spek | kaas

LUXE BELEGDE BROODJES 

LUNCH 
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Restaria de Patrijs
Patrijsstraat 1 | 3334 AB  ZWIJNDRECHT

Tel: 078 – 619 2488 

E-mail: info@restariadepatrijs.nl

RESTARIA DE PATRIJS / 2025-08 / PRIJZEN ZIJN ONDER VOORBEHOUD

Heeft u een allergie, meld het ons, of kijk voor 

informatie op onze website; 

www.restariadepatrijs.nl

WARM VLEES
fricandeau | ui | paprika | pindasaus

HETE KIP
huis gemarineerde kipfilet | ui

NEW YORK HOTDOG PATRIJS STYLE
knakworst | cheddar | bbq saus | augurk | jalapeno | 

gebakken uitjes

LUXE BROODJE

6,60

7,25

ZACHT BROODJE

5,05

6,20

7,00

CHAUD FONTAINE ROOD

CHAUD FONTAINE BLAUW

COCA COLA | ZERO

FANTA ORANGE

7-UP | AA DRINK

FANTA CASSIS

BITTERLEMON

LIPTON ICE TEA | GREEN

FERNANDEZ ROOD

APPELSAP

RED BULL

MELK | KARNEMELK

CHOCOMEL | FRISTI

VERSE SINAASAPPELSAP

2,85

2,85

2,50

2,50

2,85

3,00

3,00

3,00

3,00

3,35

3,80

2,30

3,40

3,85

IJSHOORNTJES vanaf

BEKER IJS vanaf

DESSERTS SAUZEN

DIVERSE TOPPINGS

MILKSHAKE vanaf

FRAPPUCINO

1,50

3,25

0,75

1,25

3,35

5,50

DRANKEN dessert 

warme BROODJES 
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	Dia 4

